Vraag Antwoord

Tekst 4 Too few on film

7 D
8 D
9 C
10 C
1 C
12 D

Tekst 5 Jack of Spades

13 A

14 D

15 maximumscore 2

1

2
3
4

wel
wel
wel
niet

indien vier goed
indien drie goed
indien twee of minder goed

16 D

17 C

Tekst 6 Wolf Hall, a review

18 B
19 A
20 B

VW-1002-a-22-2-c

Scores

—

lees verder » »»



Vraag

21

22

23

24

Antwoord

D

maximumscore 2

1

2
3
4

wel
niet
wel
niet

indien vier goed
indien drie goed
indien twee of minder goed

A

D

Tekst 7 Not by money alone

25

26

27

28

29

B

D

D

A

maximumscore 1
(Ja, alinea) 6

Tekst 8 Miracle off the M5

30

31

32

33

VW-1002-a-22-2-c

E

Cc

A

maximumscore 2
antwoorden met de volgende strekking:
(veel harde/hele) kardamom(zaadjes) (in de rijst) (en dat voelt naar in

de mond) (alinea 5)
(korstje/beslag van) de vis (iets) te vet (van de olie) (alinea 6)

Scores

—

lees verder » »»



